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Podpisanie umowy o prowadzeniu wspólnych
studiów międzynarodowych

27 czerwca 2013 r. w Plovdiv, w Bułgarii, Prorektor ds. Kształcenia Zachodniopomorskiego
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie dr hab. inż. Witold Biedunkiewicz, prof.
nadzw. i Rektor Uniwersytetu Rolniczego w Plovdiv (Bułgaria) prof. dr Hristina Yancheva
podpisali porozumienie O PROWADZENIU WSPÓLNYCH STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH.
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Wspólne studia międzynarodowe utworzone zostaną
jako specjalność pod nazwą Zrównoważona produkcja roślinna na kierunku OGRODNICTWO
WYDZIAŁU KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA I ROLNICTWA, i prowadzone będą w formie studiów
stacjonarnych drugiego stopnia. Pierwszy i trzeci semestr studiów realizowane będą na Wydziale
Kształtowania Środowiska i Rolnictwa ZUT w Szczecinie, a semestr drugi – w Uniwersytecie
Rolniczym w Plovdiv (Bułgaria). Cykl kształcenia w pierwszym naborze rozpocznie się od semestru
letniego roku akademickiego 2013/2014.

Po ukończeniu studiów absolwenci otrzymają tytuł magistra inżyniera i dyplom ukończenia studiów
drugiego stopnia wydany przez ZUT w Szczecinie w Rzeczypospolitej Polskiej  oraz tytuł magistra ze
specjalnością Zrównoważona produkcja roślinna, tytuł zawodowy rolnik i dyplom ukończenia studiów
drugiego stopnia wydany przez UR w Plovdiv w Republice Bułgarii.

Uzyskane w trakcje studiów kwalifikacje i potwierdzające je dwa dyplomy ukończenia studiów II
stopnia (dyplom wydany przez ZUT w Szczecinie w Rzeczypospolitej Polskiej oraz drugi – przez UR
w Plovdiv w Republice Bułgarii) upoważniają absolwenta do podjęcia studiów trzeciego stopnia oraz
zatrudnienia, zarówno na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, jak i Republiki Bułgarii.

Szczegółowe informacje o specjalności:

tel.: 91 449 64 29
monika.grzeszczuk@zut.edu.pl

Szczegółowe informacje o WKŚiR ZUT w Szczecinie:
www.agro.zut.edu.pl

Szczegółowe informacje o Uniwersytecie Rolniczym w Plovdiv:
www.au-plovdiv.bg  (www.au-plovdiv.bg/en/)
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